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Fordelning av statsbidrag for 2025 till informa-
torsverksamhet som ror psykisk ohélsa och psy-

kiska funktionsnedsittningar

Beslutad 2025-01-22

Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Autism Stockholms 1&n

Frisk & Fri - Riksféreningen mot &tstérningar
Féreningen (H)jérmkoll Varmland
Féreningen Hjarnkoll Jénkdpings I1&n
Féreningen Hjdarnkoll/NSPH Orebro 1an
Féreningen SHEDO

Hjarnkoll — Vasterbotten

Hjarnkoll Géavleborg

Hjarnkoll Norrbotten

Hjarnkoll Uppsala I&n

HOPE att leva vidare

Jamtlands I&ns brukarrdd

Lunds Fontanhus

Mind

Nationell samverkan fér psykiskhdlsa i Vastmanland

NSPH Blekinge

NSPH Halland

NSPH Skdne

NSPH Stockholms I&n

NSPH Vdasternorrland (Brukarrddet)
NSPH Vastra Gétaland och Géteborg
Organiserade Autister

Organiserade Autister Vasternorrland
Riksférbundet Attention
Riksférbundet Hjarnkoll

Riksférbundet Obesitas Sverige

500 000

500 000
1100 000
1 400 000
1 400 000
1 500 000
2 100 000
2 100 000
1400 000
2 300 000

200 000
1 400 000

700 000

500 000
1 400 000
1400 000
2 200 000
2 050 000
2 700 000
1 400 000
2 100 000

500 000

500 000

500 000
5800 000
1 300 000

SOCIALSTYRELSEN

106 30 Stockholm Fax 075-247 32 52

Telefon 075-247 30 00

socialstyrelsen@socialstyrelsen.se
www.socialstyrelsen.se

12)



Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Svenska OCD-férbundet
Sveriges Fontdnhus Riksférbund
Suicide Zero

Summa

2 300 000
500 000
500 000

42 250 000




